EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2024

O Secretário Geral da Autarquia da Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

– MRAE/ES e Coordenador do Comitê Técnico (Comitec), no uso de suas atribuições conferidas

pelo artigo 9º da Lei Complementar nº 968, de 14 de julho de 2021, e do artigo 29 do Regimento

Interno Provisório (Decreto estadual nº 5.514-R, de 29 de setembro de 2023), CONVOCA PARA

4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ TÉCNICO DA MRAE/ES, com início às 14 horas e término

às 16 horas, do dia 24 de junho de 2024, na sala de reuniões da SEDURB, situado à Rua Alberto

de Oliveira Santos, 42 – Ed. Ames, 20º andar - Centro, Vitória – ES.

Pauta para deliberação:

I – Elaboração da Matriz Swot (Forças, Fraquezas, Ameaças e Oportunidades) da MRAE/ES;

II – Proposta de Criação de Câmaras Temáticas, conforme Art. 7º da Lei Complementar nº

968/2021;

III – Apresentação das respostas das prefeituras sobre a situação dos SAAE´s rumo a

universalização e

IV – Informes Gerais

Os documentos relativos à pauta estão disponíveis no site da Microrregião de Águas e Esgoto do

Estado do Espírito Santo – MRAE/ES, no endereço https://mrae.es.gov.br/

Vitória, 10 de junho de 2024.

SÉRGIO HENRIQUE VIEIRA RABELLO

Secretário Geral da Autarquia da

Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

		2024-06-10T08:03:19-0300